
UCHWAŁA NR XXXVIII/270/13 

RADY GMINY ZAPOLICE 

 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Zapolice na 2014 rok. 

 

 Na podstawie art.18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2013 r. poz. 594 , poz. 645, poz. 1318 ) oraz § 12 ust.1 Uchwały nr V/22/03 Rady 

Gminy  Zapolice z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Zapolice, Rada Gminy 

Zapolice uchwala, co następuje:  

 

 § 1.  Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Zapolice na rok 2014 zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zapolice. 

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2014 roku.  

 

 § 4.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Zapolice oraz zamieszczeniu na stronach 

internetowych Gminy Zapolice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                           
Załącznik do Uchwały 

 
                                                                                                                           

Nr XXXVIII/270./13
 

                                                                                                                                                                                         Rady Gminy Zapolice 

                                                                                                                                                                                         z dnia 30 grudnia 2013  r. 

 

Plan pracy 

Rady Gminy Zapolice na 2014 rok. 
 

I kwartał Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 r. 

Przyjęcie sprawozdań z działalności komisji Rady Gminy Zapolice za 2013 r 

Przyjęcie informacji o działalności GOPS w 2013 roku. 

Przyjęcie informacji o działalności GBP i GOKiS – zatwierdzenie 

sprawozdania z wykonania budżetu za 2013 r. 

Podjęcie uchwały dotyczącej funduszu sołeckiego 

Przyjęcie informacji o działalności jednostek OSP w 2013 roku. 

Sprawozdanie o udzielonych zamówieniach publicznych przez gminę w 

2013 roku. 

Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi. 

Przyjęcie sprawozdania dot. wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w 

szkołach gminnych. 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2013 roku. 

Zatwierdzenie taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Aktualizacja regulaminu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków dla gminy. 

Uchwały budżetowe. 

II kwartał Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy w 2013 roku i udzielenie 

absolutorium 

Uchwały budżetowe 

Ocena bezpieczeństwa gminy za 2013 rok 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy gminy z organizacjami 

pozarządowymi. 

III kwartał Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014 roku 

Uchwały budżetowe 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w tym o wynikach 

sprawdzianów i egzaminów 

IV kwartał Przyjęcie programu współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi 

Uchwały budżetowe, w tym dotyczące podatków i opłat lokalnych. 

Informacja dotycząca funkcjonowania służby zdrowia na terenie gminy. 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta o złożonych 

oświadczeniach majątkowych. 

Przyjęcie planów pracy Rady Gminy Zapolice i komisji na 2015 rok. 

Uchwalenie budżetu gminy na 2015 rok. 

Zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę. 

Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2014 roku. 

 


